
ZARZĄDZENIE NR 68/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia działki nr 29 położonej na terenie wsi Sienickie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018, poz. 121 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się wydzierżawić działkę Nr 221 w miejscowości Sienickie, stanowiącej własność gminy, na 
rzecz osób fizycznych.

2. W/w działkę wydzierżawia się na okres 3 lat, na cele rolne.

3. Wysokość rocznego czynszu ustala się na kwotę 250,00 złotych.

4. Wydzierżawiający zastrzega prawo wcześniejszego wypowiedzenia umowy dzierżawy z ważnych przyczyn, 
bezzwłocznie.

5. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa między stronami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W Ó J  T

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: CC9E1E1C-4B40-4B06-8E78-6DAA100966E1. Podpisany Strona 1




